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82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        23,400.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       93,663.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       70,182.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       68,504.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       51,873.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       34,023.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       29,751.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       24,106.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       21,054.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       17,652.43 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       13,319.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       11,961.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        2,043.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        1,417.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        5,526.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        1,620.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        4,230.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES         1,170.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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ACADEMICAS 2018 MES DE NOVIEMBRE

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

          432.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        35,244.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        10,405.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         6,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,105.47 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         1,494.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           450.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251399 Otros Servicios Generales         1,566.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251399 Otros Servicios Generales           198.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251399 Otros Servicios Generales            81.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251399 Otros Servicios Generales            60.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251399 Otros Servicios Generales            18.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251392 Impuestos Y Derechos           431.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251385 Gastos de Reprsentacion         5,753.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251385 Gastos de Reprsentacion           513.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251385 Gastos de Reprsentacion           428.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social       178,916.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82251382 Gastos de Orden Social         3,600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social         2,970.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social         2,700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social         1,350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social           880.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social           499.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251382 Gastos de Orden Social           306.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         2,645.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         1,080.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           432.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           396.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           324.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje            32.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251378 Servicios Integrales De Traslado Y Viáticos            32.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País        16,661.78 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País         1,195.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País         1,188.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País         1,170.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           306.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           270.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           216.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           162.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País           126.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País            90.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País            76.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251375 Viáticos En El País            17.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251372 Pasajes Terrestres           540.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251372 Pasajes Terrestres           169.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251366 Servicio De Creación Y Difusión De Contenido

Exclusivamente A Través De Internet

        1,879.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251361 Difusión Por Radio, Televisión Y Otros Medios De

Mensajes Sobre Programas Y Actividades Gubernamenta

        3,838.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        2,854.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

          806.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         1,774.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         1,436.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte           479.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte            34.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          198.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         2,245.74 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         1,800.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles            43.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251349 Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Integrales

           90.83 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,347.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios            62.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        3,132.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          468.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

           90.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251336 Servicios De Apoyo Administrativo, Traducción,

Fotocopiado E Impresión

       16,503.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251329 Otros Arrendamientos        15,633.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       19,000.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        2,520.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251318 Servicios Postales Y Telegráficos            14.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251315 Telefonía Celular        18,420.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251315 Telefonía Celular           131.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251314 Telefonía Tradicional         1,150.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251314 Telefonía Tradicional           464.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251314 Telefonía Tradicional           161.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua         5,246.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua         3,258.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua           252.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua           232.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua           186.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua           117.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251313 Agua            44.46 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311 Energía Eléctrica           707.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311 Energía Eléctrica           113.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311 Energía Eléctrica            39.78 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251299 Refacciones Y Accesorios Menores Otros Bienes

Muebles

          252.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          392.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

           50.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        1,153.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          482.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          282.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          268.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          234.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        3,066.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          991.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          132.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251293 Refacciones Y Accesorios Menores De Mobiliario Y

Equipo De Administración, Educacional Y Recreativo

        1,530.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251291 Herramientas Menores         1,479.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251291 Herramientas Menores           910.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251291 Herramientas Menores           268.23 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251283 Prendas De Protección Para Seguridad Pública Y

Nacional

           90.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251275 Blancos Y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas De

Vestir

          597.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251274 Productos Textiles           102.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251274 Productos Textiles            62.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251273 Artículos Deportivos           414.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251273 Artículos Deportivos           364.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251273 Artículos Deportivos           279.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251273 Artículos Deportivos            54.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251271 Vestuario Y Uniformes         1,296.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         6,905.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         6,173.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         4,959.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         2,727.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,582.74 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           756.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           639.19 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           592.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           531.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           448.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           307.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            27.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos             6.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251254 Materiales, Accesorios Y Suministros Médicos            24.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251253 Medicinas Y Productos Farmacéuticos           395.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           970.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos            76.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos            66.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       13,694.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       10,317.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        4,075.14 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        3,359.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,852.34 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          965.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          673.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          463.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          242.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          162.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           76.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           23.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251248 Materiales Complementarios         1,143.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251248 Materiales Complementarios           140.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         8,647.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         6,147.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,622.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,617.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,280.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,038.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción           641.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción           215.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción            52.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción            24.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico         5,400.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico         1,343.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251243 Cal, Yeso Y Productos De Yeso            63.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto        20,160.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         5,121.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         2,016.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,507.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,188.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           783.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           729.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           564.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           405.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           351.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos         3,402.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos         2,975.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos         2,394.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos         1,908.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos         1,008.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos           630.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251241 Productos Minerales No Metálicos           462.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251239 Otros Productos Adquiridos Como Materia Prima         2,700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251223 Utensilios Para El Servicio De Alimentación            82.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas        31,625.67 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         7,110.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82251221 Productos Alimenticios Para Personas         1,853.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         1,838.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           923.76 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           547.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           432.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           198.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas            72.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas            54.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251221 Productos Alimenticios Para Personas            42.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           457.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251217 Materiales Y Útiles De Enseñanza            89.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251216 Material De Limpieza         6,601.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251216 Material De Limpieza         1,630.52 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251216 Material De Limpieza           624.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251216 Material De Limpieza            36.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          567.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          437.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         9,187.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         1,713.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           513.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           152.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            72.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            32.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             8.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.71 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       17,721.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251122 Sueldos Base Al Personal Eventual           900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       412,767.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        35,442.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251111 Dietas       164,340.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251111 Dietas        14,940.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82212467 H Erramientas Y Máquinas?h Erramienta                   856.98 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       93,663.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       70,182.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       68,504.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       51,873.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       34,023.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       29,751.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       24,106.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       21,054.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       17,652.43 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       13,319.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       11,961.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        2,043.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        1,417.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        5,526.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        1,620.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        4,230.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        1,170.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

          432.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        35,244.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        10,405.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         6,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,105.47 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         1,494.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           450.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351399 Otros Servicios Generales         1,566.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351399 Otros Servicios Generales           198.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351399 Otros Servicios Generales            81.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351399 Otros Servicios Generales            60.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351399 Otros Servicios Generales            18.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351392 Impuestos Y Derechos           431.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351385 Gastos de Reprsentacion         5,753.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351385 Gastos de Reprsentacion           513.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351385 Gastos de Reprsentacion           428.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social       178,916.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social         3,600.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social         2,970.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social         2,700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social         1,350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social           880.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social           499.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351382 Gastos de Orden Social           306.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         2,645.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         1,080.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           432.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           396.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           324.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje            32.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351378 Servicios Integrales De Traslado Y Viáticos            32.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País        16,661.78 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País         1,195.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País         1,188.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País         1,170.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           306.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           270.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           216.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           162.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País           126.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País            90.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País            76.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351375 Viáticos En El País            17.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82351372 Pasajes Terrestres           540.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351372 Pasajes Terrestres           169.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351366 Servicio De Creación Y Difusión De Contenido

Exclusivamente A Través De Internet

        1,879.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351361 Difusión Por Radio, Televisión Y Otros Medios De

Mensajes Sobre Programas Y Actividades Gubernamenta

        3,838.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        2,854.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

          806.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         1,774.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         1,436.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte           479.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte            34.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          198.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         2,245.74 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         1,800.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles            43.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351349 Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Integrales

           90.83 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,347.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios            62.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        3,132.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          468.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

           90.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351336 Servicios De Apoyo Administrativo, Traducción,

Fotocopiado E Impresión

       16,503.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351329 Otros Arrendamientos        15,633.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       19,000.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        2,520.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351318 Servicios Postales Y Telegráficos            14.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351315 Telefonía Celular        18,420.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351315 Telefonía Celular           131.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351314 Telefonía Tradicional         1,150.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351314 Telefonía Tradicional           464.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351314 Telefonía Tradicional           161.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua         5,246.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua         3,258.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua           252.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua           232.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua           186.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua           117.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351313 Agua            44.46 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311 Energía Eléctrica           707.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311 Energía Eléctrica           113.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311 Energía Eléctrica            39.78 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351299 Refacciones Y Accesorios Menores Otros Bienes

Muebles

          252.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          392.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          180.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

           50.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        1,153.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          482.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          282.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          268.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          234.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        3,066.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          991.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          132.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351293 Refacciones Y Accesorios Menores De Mobiliario Y

Equipo De Administración, Educacional Y Recreativo

        1,530.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351291 Herramientas Menores         1,479.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351291 Herramientas Menores           910.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351291 Herramientas Menores           268.23 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351283 Prendas De Protección Para Seguridad Pública Y

Nacional

           90.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351275 Blancos Y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas De

Vestir

          597.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82351274 Productos Textiles           102.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351274 Productos Textiles            62.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351273 Artículos Deportivos           414.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351273 Artículos Deportivos           364.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351273 Artículos Deportivos           279.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351273 Artículos Deportivos            54.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351271 Vestuario Y Uniformes         1,296.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         6,905.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         6,173.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         4,959.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         2,727.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,582.74 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           756.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           639.19 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           592.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           531.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           448.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           307.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            27.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos             6.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351254 Materiales, Accesorios Y Suministros Médicos            24.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82351253 Medicinas Y Productos Farmacéuticos           395.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           970.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           360.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos            76.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos            66.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       13,694.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       10,317.10 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        4,075.14 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        3,359.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,852.34 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          965.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          673.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          463.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          242.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          162.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           76.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           23.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351248 Materiales Complementarios         1,143.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351248 Materiales Complementarios           140.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         8,647.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE NOVIEMBRE

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/11/2018

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         6,147.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,622.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,617.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,280.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,038.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción           641.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción           215.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción            52.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción            24.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico         5,400.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico         1,343.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351243 Cal, Yeso Y Productos De Yeso            63.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto        20,160.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         5,121.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         2,016.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,507.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,188.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           783.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           729.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           564.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           405.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE NOVIEMBRE

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/11/2018

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           351.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos         3,402.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos         2,975.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos         2,394.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos         1,908.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos         1,008.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos           630.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351241 Productos Minerales No Metálicos           462.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351239 Otros Productos Adquiridos Como Materia Prima         2,700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351223 Utensilios Para El Servicio De Alimentación            82.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas        31,625.67 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         7,110.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         1,853.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         1,838.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         1,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           923.76 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           547.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           432.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           198.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas            72.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE NOVIEMBRE

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/11/2018

82351221 Productos Alimenticios Para Personas            54.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351221 Productos Alimenticios Para Personas            42.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           457.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351217 Materiales Y Útiles De Enseñanza            89.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351216 Material De Limpieza         6,601.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351216 Material De Limpieza         1,630.52 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351216 Material De Limpieza           624.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351216 Material De Limpieza            36.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          567.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          437.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         9,187.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         1,713.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           513.08 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           152.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            72.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            32.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             8.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.71 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       17,721.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351122 Sueldos Base Al Personal Eventual           900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/11/2018

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       412,767.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        35,442.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351111 Dietas       164,340.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351111 Dietas        14,940.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82312467 H Erramientas Y Máquinas?h Erramienta                   856.98 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        23,400.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

    1,747,770.19     1,747,770.19

========== ==========

---------- ----------
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE NOVIEMBRE

Concepto S/F

F-2 RAMO 33 FONDO III 02/11/2018

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           994.93 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           242.21 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82212413 Equipo De Cómputo Y De Tecnologías De La

Información 

        2,587.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82212355 Construcción De Vías De Comunicación En Proceso        97,777.99 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82212353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

    2,017,977.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82212353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

      321,099.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82212352 Edificación No H Abitacional En Proceso       925,157.09 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           994.93 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           242.21 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82312413 Equipo De Cómputo Y De Tecnologías De La

Información 

        2,587.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82312355 Construcción De Vías De Comunicación En Proceso        97,777.99 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82312353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

    2,017,977.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82312353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

      321,099.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82312352 Edificación No H Abitacional En Proceso       925,157.09 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

    3,365,836.73     3,365,836.73

========== ==========

---------- ----------
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE NOVIEMBRE

Concepto S/F

F-3 RAMO 33 FONDO IV 02/11/2018

82251357-3571-025-1851 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        6,232.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355-3551-025-1851 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        45,122.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355-3551-025-1712 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,088.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251355-3551-025-1522 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         8,099.99 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251341-3411-025-1851 Servicios Financieros Y Bancarios            43.85 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251341-3411-025-1522 Servicios Financieros Y Bancarios           270.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251326-3261-025-1851 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       42,206.83 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251326-3261-025-1522 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        8,418.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311-3112-025-2241 Energía Eléctrica        14,387.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311-3112-025-1851 Energía Eléctrica        55,973.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311-3111-025-2241 Energía Eléctrica         4,749.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311-3111-025-1851 Energía Eléctrica        18,734.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251311-3111-025-1522 Energía Eléctrica           383.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251298-2982-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          176.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251298-2981-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          632.28 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296-2961-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       19,640.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296-2961-025-1712 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        9,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251296-2961-025-1333 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       11,251.26 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251294-2941-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        1,522.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251271-2712-025-1851 Vestuario Y Uniformes         4,236.97 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251271-2711-025-1851 Vestuario Y Uniformes        18,119.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE NOVIEMBRE

Concepto S/F

F-3 RAMO 33 FONDO IV 02/11/2018

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251271-2711-025-1711 Vestuario Y Uniformes         8,752.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261-2612-025-1851 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,148.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261-2611-025-1851 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos       214,756.19 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261-2611-025-1712 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        10,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251261-2611-025-1522 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        48,331.34 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249-2492-025-1851 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          945.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251249-2491-025-1851 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,111.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247-2471-025-2211 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,219.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251247-2471-025-1851 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,280.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251246-2461-025-2211 Material Eléctrico Y Electrónico        24,300.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251246-2461-025-1851 Material Eléctrico Y Electrónico        38,498.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251246-2461-000-1522 Material Eléctrico Y Electrónico         6,300.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251242-2421-025-1851 Cemento Y Productos De Concreto           270.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251132-1323-025-1522 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       11,700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251121-1211-025-1851 Honorarios Asimilables A Salarios        91,980.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251121-1211-025-1712 Honorarios Asimilables A Salarios        33,480.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82251121-1211-025-1522 Honorarios Asimilables A Salarios       145,710.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351357-3571-025-1851 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        6,232.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351355-3551-025-1851 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        45,122.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351355-3551-025-1712 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,088.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE
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82351355-3551-025-1522 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         8,099.99 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351341-3411-025-1851 Servicios Financieros Y Bancarios            43.85 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351341-3411-025-1522 Servicios Financieros Y Bancarios           270.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351326-3261-025-1851 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       42,206.83 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351326-3261-025-1522 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        8,418.82 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311-3112-025-2241 Energía Eléctrica        14,387.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311-3112-025-1851 Energía Eléctrica        55,973.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311-3111-025-2241 Energía Eléctrica         4,749.24 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311-3111-025-1851 Energía Eléctrica        18,734.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351311-3111-025-1522 Energía Eléctrica           383.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351298-2982-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          176.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351298-2981-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          632.28 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296-2961-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       19,640.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296-2961-025-1712 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        9,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351296-2961-025-1333 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       11,251.26 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351294-2941-025-1851 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        1,522.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351271-2712-025-1851 Vestuario Y Uniformes         4,236.97 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351271-2711-025-1851 Vestuario Y Uniformes        18,119.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351271-2711-025-1711 Vestuario Y Uniformes         8,752.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261-2612-025-1851 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,148.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261-2611-025-1851 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos       214,756.19 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261-2611-025-1712 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        10,800.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351261-2611-025-1522 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        48,331.34 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249-2492-025-1851 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          945.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351249-2491-025-1851 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,111.41 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247-2471-025-2211 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,219.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351247-2471-025-1851 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,280.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351246-2461-025-2211 Material Eléctrico Y Electrónico        24,300.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351246-2461-025-1851 Material Eléctrico Y Electrónico        38,498.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351246-2461-000-1522 Material Eléctrico Y Electrónico         6,300.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351242-2421-025-1851 Cemento Y Productos De Concreto           270.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351132-1323-025-1522 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       11,700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351121-1211-025-1851 Honorarios Asimilables A Salarios        91,980.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351121-1211-025-1712 Honorarios Asimilables A Salarios        33,480.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

82351121-1211-025-1522 Honorarios Asimilables A Salarios       145,710.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE NOVIEMBRE

      911,873.78       911,873.78

========== ==========

---------- ----------
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